Prima vocat volitōis.

Scda vocat remissōis.

Tertiavocat dānatiōis.

Qđ deus suavis est omnibus: et qua
liter intelligitur illud dictum apostoli:
Q̄ vult omnes saluos fieri: cum tñ non
omnes saluentur. Caplm. f.

Enīna p̄clusio dicitur volitio
nis. In qua scire debem⁹ q̄
deus gratiosus quātū in ip
so est vult oēs saluos fieri.
Juxta illud ps. cxliii. Bñavis dñs vni
ueris t miseratiōes eius sup oia opa
eius. Apl's autem. f. ad Timoth. i. lo
quēs de liberalissima voluntate dei di
cit: Oēs homies vult saluos fieri: et ad
agitationem veritatis venire. Sed non
in merito dubiuz oritur: quia cum non
omnes saluentur: videtur q̄ voluntas
dei nō sit efficac: vel dictus apostoli est
minus verum. Ad quod declarandum
dicit doctor seraphicus Bonauentura
in. f. dist. xly. q. f. t Nicolaus de lyra su
per hoc passu q̄ dictus apostoli tribus

qq ii